
UCHWAŁA NR XXIX/183/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje 

§ 1. W Statucie Gminy Ełk stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/218/2016 Rady Gminy Ełk 
z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Ełk (Dz.Urz. Woj. Warm. - Maz. poz. 3741 ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 w ust. 4 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Zawiadomienie sołtysów o sesji może być, po uprzednim wyrażeniu zgody ze wskazaniem numeru 
telefonu, przesyłane drogą sms wraz ze wskazaniem adresu strony Biuletynu Informacji Publicznej, na 
której zamieszczone są materiały na sesję”;; 

2) po § 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: ,, § 18a. 

1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii lub innych stanów 
nadzwyczajnych przewidzianych w Konstytucji RP Rada Gminy oraz Komisje Rady Gminy mogą być 
zwoływane i odbywać sesje i posiedzenia, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w zdalnym trybie obradowania oraz w przypadku 
niemożności obradowania w tym trybie,  korespondencyjnie. 

2. W przypadku obradowania w trybie korespondencyjnym w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 
epidemicznego albo stanu epidemii, na pięć dni przed sesją radni otrzymają imienne pakiety, zawierające karty 
do głosowania nad poszczególnymi projektami uchwał. 

3. Imienne pakiety z kartami do głosowania zostaną odebrane od radnych w dniu, na jaki zwołane zostały 
obrady.”; 

3) w załączniku nr 1 do Statutu uchyla się punkty 6 i 51. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Tadeusz Fatkowski 

Id: 64A78DBE-E44A-4A46-9D1D-B9E19305DB1E. Podpisany Strona 1




